Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2015 г.
	         № 97

 Об индексации в 2015 году мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исходя из уровня инфляции, установленного Федеральным законом от 1 декабря 2014 года N 384-ФЗ "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", осуществить с 1 января 2015 года индексацию с применением коэффициента 1,055 размеров материнского (семейного) капитала для женщин, родивших детей начиная с 1 января 2015 года в соответствии с решением собрания представителей муниципального образования Веневский район от 29.08.2012 г. № 34/274 «Об утверждении Положения о предоставлении средств материнского (семейного) капитала в муниципальном образовании Веневский район» (приложение).
2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район по организационной работе и социальным вопросам.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю.Исаченкова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 22.01.2015 № 97

МЕРЫ
социальной поддержки отдельным категориям граждан, подлежащие индексации в 2015 году

	Размеры денежных выплат, установленные с 1 января 2015 года

(с учетом индексации)

	1
	2

	1. Материнский (семейный) капитал (пункт 2 раздел V решения собрания представителей муниципального образования Веневский район от 29.08.2012 г. № 34/274 «Об утверждении Положения о предоставлении средств материнского (семейного) капитала в муниципальном образовании Веневский район»)

	- на второго ребенка

- на третьего и последующих детей
	11077.5 рублей

       16616.25 рублей

2